关于对2017级辅修专业进行第二次报名的通知

[bookmark: _GoBack]                                                     教务处[2018]76号
各学院：
根据教务处《关于2017级学生开设辅修专业（双专业、双学位）的通知》（教务处[2018]61号）的通知，我校2017级辅修专业报名工作已结束，根据本次报名情况，土木工程专业、法学专业、会计学专业和市场营销专业还有部分名额，为充分利用学校现有的辅修专业教学资源，经研究，在其他报名条件不变的情况下，将学分绩点下调至2.0，依此条件进行第二轮报名。英语专业录取名额已满，不再组织报名。
请各学院及时通知学生，有报名意愿并符合报名条件的学生，可按照教务处[2018]61号通知的要求，进行报名。报名时间自2018年6月21日至2018年6月28日。

                                         教务处
                                     2018年6月21日